

**Organisationsbestyrelsesmøde i Lejerbo, Randers, tirsdag den 23. oktober på Skovbakken****Deltagere:**

Bestyrelsesmedlemmerne Gert Thorsen, Bent Hansen, Anette Andersen, Nicholai Holst Jacobsen og Kirsten Gram

Fra administrationen deltog forretningsfører Pia Hesselvig (ref.)

**Dagsorden:**

1. Visioner for Lejerbo-Randers
2. Evt.

**Ad. 1. Visioner for Lejerbo-Randers**

Bent udleverede Lejerbo Vejles udviklingsstrategi som inspiration til dagens tema om visioner.

Bestyrelsen drøftede de udarbejdede visioner, målsætninger og handlinger.

Vision 1: Organisationsbestyrelsen laver udkast til velkomstbrev, som de enkelte afdelingsbestyrelser kan rette til og bruge ved velkomst til nye beboere. Kirsten laver udkast.

Vision 2: Der blev foretaget enkelte datorettelser.

Vision 3: Bent er fortsat presseansvarlig og Nicholai hjemmesideansvarlig. Der tilføres en pind om lokale facebooksider.

Vision 4: Den første pind med handlinger (velkomstfolder) slettes, da mentorordningen dækker dette.

Vision 5: Ingen bemærkninger.

Vision 6: Pind 2 under handlinger slettes. Drøftelser om vedligeholdelsesplanen tages fremover på budgetmøde.

De tilrettede visioner sendes ud sammen med referatet og til tilsynet til orientering.

**Ad. 2. Evt.**

Gert orienterede om, at han og Bent havde deltaget i en fin formandstur til Amsterdam.

Løvfaldsfesten holdes som planlagt med ca. 50 deltagere.

Gert orienterede om, at han havde sendt anmodning ind om tabt arbejdsfortjeneste for turen til Amsterdam. Det er tidligere besluttet, at der gives tabt arbejdsfortjeneste ved studieture. Der er sendt mailhøring rundt, hvor 3 har accepteret fortsat udbetaling.

Bent orienterede om, at alle 3 afdelinger i Tøjhushavekvarteret nu har godkendt sammenlægning. På næste møde i organisationen skal sammenlægningen godkendes. Der skal holdes fælles budgetmøde til foråret.

I 714-0 har der været afholdt møde, og aftalen er, at der er søgt om tilladelse til at afvikle underskud over 10 år i stedet for 3 år. Næste møde holdes 5/11.

Bent udleverede "Håndbog om almene boligafdelingers regnskab" til organisationsbestyrelsen.

Pia orienterede om, at Lejerbo har genvundet administrationen af Randers kommunes ældreboliger.

Næste møde aftalt til torsdag d. 29/11 kl. 16.30.

Godkendt *P 111* 2018

